одному экземпляру для каждой из Сторон. 

​  

Займодатель 
Акжолова Салтанат 
Сәрсенбекқызы 

Заемщик 
Акжолов Канат 
Сарсенбекович 

Гарант 
Акжолов Канат 
Сарсенбекович 

Приложение №1 к Договору займа №28 от 27 января 2024г. 

График погашения займа 

1) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.02.2025г 

2) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.03.2025г 

3) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.04.2025г 

4) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.05.2025г 

5) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.06.2025г 

6) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.07.2025г 

7) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.08.2025г 

8) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.09.2025г 

9) 383 333  (триста восемьдесят три тысячи триста тридцать три тенге) 
тенге  27.10.2025г 

10) 11 500 000  (одиннадцать миллиона пятсот  тысяч пятьсот тенге 
27.11.2025г. 

Займодатель 
Акжолова Салтанат 
Сәрсенбекқызы 

Заемщик 

Акжолов Канат 
Сарсенбекович 

Гарант 

АкжоловКанат